
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження штатного розпису 

КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» 

на 2018 рік  

 

 Відповідно до п.1 ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік» від 

07 грудня 2017 року №2246-VIII, Постанови КМУ від 28 грудня 2016 р. № 

1038 «Про умови оплати праці журналістів державних і комунальних засобів 

масової інформації», Додатку 50 до Постанови КМУ від 9 березня 2006р. 

№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

органів» в редакції Постанови КМУ від 24 травня 2017р. №353, Постанови 

КМУ від 09 грудня 2015р. №1013 «Про упорядкування структури заробітної 

плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких 

нормативно-правових актів», Постанови КМУ від 11 лютого 2016 р. № 77 

«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 17 липня 

2003 р. № 1078 і від 9 грудня 2015 р. № 1013», Колективного договору КП 

«Редакція газети «Вісті Біляївки» на 2018-2020 роки, контракту між 

Біляївською міською радою та головним редактором газети «Вісті Біляївки» 

та з метою забезпечення ефективної роботи КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки», розглянувши штатний розпис КП  «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» на 2018 рік, виконком  Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 Затвердити штатний розпис КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» на 

2018 рік, що вводиться в дію з 01 січня 2018 року, у кількості 4 (чотири) 

штатних одиниць із місячним фондом заробітної плати 36017,08 грн.  

(Тридцять шість тисяч сімнадцять  грн. 08  коп.) згідно з додатком. 

 

2. Встановити  головному редактору КП «Редакція газети «Вісті 

Біляївки» Халимоник Г.О. надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 

50% посадового окладу та надбавку за складність, напруженість у роботі у 

розмірі 30% посадового окладу. 

 

3. Відповідальність за розрахунки посадових окладів покласти на 

головного редактора КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» Халимоник Г.О та 

провідного бухгалтера Довгу Л.О. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 9 від 18 січня 2018 року 

м. Біляївка 

 

 
 



 

        
Додаток 

        до рішення виконкому Біляївської міської 
ради 

        
№ __________ від ___.___.2018р. 

        
ЗАТВЕРДЖУЮ: 

        
штат у кількості 4 штатні одиниці 

  ШТАТНИЙ РОЗПИС з місячним фондом заробітної плати 

  на 2018 рік 
36 017,08 грн. 

  (розроблений згідно Постанови КМУ від 28 грудня 2016р. №1038, Додатку 50 до 
Постанови КМУ від 9 березня 2006р. №268 в редакції Постанови КМУ від 24 травня 
2017р. №353, Колективного договору КП "Редакція газети "Вісті Біляївки" на 2018-

2020 роки) 
Біляївський міський голова 

  КП "Редакція газети "Вісті Біляївки" 
                      М.П.Бухтіяров 

  
___.___.2018р. 

        
(число, місяць, рік) 

        
   

Вводиться в дію з "01" січня 2018 р. 
  

        

      

№
 з

/п
 

К
о

д
 К

П
 Д

К
 0

0
3:

2
01

0
  

Назва посад 

К
іл

ьк
іс

ть
 ш

та
тн

и
х 

п
о

са
д

 

К
о

е
ф

іц
іє

н
ти

 д
и

ф
е

р
ен

ц
іа

ц
ії 

п
о

са
д

о
ви

х 
о

кл
ад

ів
* Посадови

й оклад 
(грн) 

Н
ад

б
ав

ка
 з

а 
ви

сл
уг

у 
р

о
кі

в 
зг

ід
н

о
 

П
о

ст
ан

о
ви

 К
М

У
 в

ід
 2

8
.1

2.
2

0
1

6р
. 

№
1

0
3

8 

Надбавки  згідно з 
Колективним 

договором 

Фонд 
заробітно
ї плати за 
місяць 
(грн) 

Фонд 
заробітно
ї плати на 
2018р. 
(грн) 

Н
ад

б
ав

ка
 з

а 
ви

со
кі

 

д
о

ся
гн

е
н

н
я 

у 
п

р
ац

і  

Н
ад

б
ав

ка
 з

а 

ск
л

ад
н

іс
ть

, 
н

ап
р

уж
ен

іс
ть

 у
 

р
о

б
о

ті
 

1 1210.1 Головний 
редактор 

1   5000,00 1650,00 2500,00 1500,00 10650,00 127800,00 

33 50 30 

2 2451.2 Кореспонден
т 

1   3350,00 1005,00 1675,00 670,00 6700,00 80400,00 

30 50 20 

3 2411.2  Провідний 
бухгалтер (з 
дипломом 
спеціаліста) 

1 2,3 4457,00   2228,50 1559,95 8245,45 98945,00 

  50 35 

4 4143 Коректор 
(коригування 
текстів)  
І категорії 

1 1,8 3488,00   1744,00 872,00 6104,00 73248,00 

  50 25 

5 Х Всього 4 Х 16295,00 2655,00 8147,50 4601,95 31699,45 380393,00 

6 Х Матеріальна 
допомога  

Х Х Х Х Х Х Х 31699,00 

7 Х Премія  Х Х Х Х Х Х Х 16295,00 

8 Х Індексація Х Х Х Х Х Х Х 3818,00 

9 Х Всього Х Х Х Х Х Х Х 432205,00 

*За коефіцієнт «1» прийнято розмір  прожиткового мінімуму для працездатних осіб, встановленого Законом на 1 січня календарного року, збільшеного 
на 10 відсотків = 1762 грн. + 1762 грн. * 10% / 100% = 1938 грн. 

  Головний редактор     Г.О.Халимоник 

         
  Провідний бухгалтер     Л.О.Довга 

 


